
UCHWAŁA NR IX/90/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH 

z dnia 13 marca 2025 r. 

w sprawie udzielenia zgody na dokonanie darowizny na rzecz Województwa Zachodniopomorskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717 i 1881), Rada Miejska w Mieszkowicach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się zgody Burmistrzowi Mieszkowic na zbycie w formie darowizny na rzecz Województwa 
Zachodniopomorskiego nieruchomości, będącej własnością Gminy Mieszkowice, stanowiącą działkę nr 720/4, 
o pow. 0,0077 ha, obręb Stare Łysogórki, dla której Sąd Rejonowy w Gryfinie prowadzi księgę wieczystą KW 
SZ1Y/00040176/2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieszkowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jan Czapliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 368FAC00-E893-4239-9F3F-5510EE705FCC. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zachodniopomorski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Koszalinie działający w imieniu Województwa 
Zachodniopomorskiego, zwrócił się z wnioskiem do Burmistrza Mieszkowic o dokonanie darowizny na rzecz 
Województwa Zachodniopomorskiego nieruchomości będącej własnością Gminy Mieszkowice, stanowiącą 
działkę nr 720/4 o pow. 0,0077 ha, obręb Stare Łysogórki, dla której Sąd Rejonowy w Gryfinie prowadzi 
księgę wieczystą KW SZ1Y/00040176/2. Zgodnie z art. 13 ust 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami, nieruchomość może być przedmiotem darowizny dokonywanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego, a w umowie darowizny określa się cel, na który nieruchomość jest 
darowana. Uchwała Rady Miejskiej w Mieszkowicach wyrażająca zgodę na dokonanie darowizny stanowić 
będzie podstawę do zawarcia umowy darowizny w postaci aktu notarialnego, w którym zostanie określony cel 
publiczny, na realizację którego nieruchomość zostanie darowana. Wszelkie koszty związane 
z przygotowaniem nieruchomości i zawarciem umowy notarialnej poniesie obdarowany. Mając powyższe na 
uwadze podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 368FAC00-E893-4239-9F3F-5510EE705FCC. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/90/2025 RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH z dnia 13 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


